Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 99»
ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 5г. Краснодар

Об антикоррупционных мерах в ДОУ

На основании приказа департамента образования администрациимуниципального образования город Краснодар от 25.11.2022 г. № 2685 «Онедопущении сбора денежных средств с родителей (законных представителей)обучающихся в муниципальных образовательных организациях, находящихся введении департамента образования администрации муниципальногообразования город Краснодар», Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ«О противодействии коррупции», в связи с реализацией антикоррупционногозаконодательства в образовательных организациях муниципального образованияг. Краснодар, с целью противодействия коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 99», п р и к а з ы в а ю:1. Запретить всем педагогическим работникам учреждения сбор денежныхсредств с родителей (законных представителей) воспитанников.2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ж.Г. Цатурова

		2024-01-17T09:38:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99"